ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 августа 2023 г.                              г. Ипатово                                            № 940

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в п. 1.17 Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 62.

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в п. 1.17 Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 62 «О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2015 г. № 850.

	2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края обеспечить государственную регистрацию изменений, вносимых в Устав в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Утверждены
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 01 августа 2023 г. № 940

Согласованы
распоряжением отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от «17» июля 2023г. № 134-р

Согласованы
отделом культуры и молодежной политики администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от «17» июля 2023 № 26-п

Приняты решением общего собрания работников МБУДО «ДШИ» (протокол № 2 от «30 » июня 2023г.)

Изменения,
которые вносятся в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 62 «О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2015 г. № 850.

	1. Пункт 1.17. главы 1 изложить в следующей редакции:
	« 1.17. Учреждение имеет в своем составе 7 филиалов.
	Наименование филиалов на русском языке:
	Полное:
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал №1 а. Малый Барханчак, ул. Центральная, 12;
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал № 2 с. Бурукшун, ул. Профсоюзная, 29;
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал №3 п. Красочный, ул. Центральная, 23;
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал №4 с. Лиман, ул Ленина, 71;
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал №5 с. Октябрьское, ул. Калинина, 122/1;
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал № 6 с. Кевсала, ул. Ленина, 167;
	-Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» филиал № 5 п. Советское Руно, Центральная площадь, 2.
	Сокращенное:
	-МБУДО «ДШИ» филиал №1 а. Малый Барханчак;
	-МБУДО «ДШИ» филиал №2 с. Бурукшун;
	-МБУДО «ДШИ» филиал №3 п. Красочный;
	-МБУДО «ДШИ» филиал №4 с. Лиман;
	-МБУДО «ДШИ» филиал №5 с. Октябрьское;
	-МБУДО «ДШИ» филиал №6 с. Кевсала;
	-МБУДО «ДШИ» филиал №7 п. Советское Руно.
	Сокращенные наименования применяются наравне с полным наименованием».